
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

GABINETE DO PREFEITO 
SSão Benedito 
TJrCnmfí Oa»á»f» 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N” 2021.04.20.01 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 2021.04.20.01, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) LUIS 
CARNEIRO MACHADO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO FM. COM SINAL E ABRANGÊNCIA EM TODO O 
TERRITÓRIO DO MUN 
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: MÊS 

Situação: ADJUDICADO cm 06/05/2021 

Adjudicado para: ECO FM LTDA pelo menor lance dc R$ 5.500.000 
(Cinco Mil, Quinhentos Reais). 

LUIS CARNEIIu 
Pregoei 

ADO 

RUA PAULO MARQUES, V378. CENTRO. SÃO BFNFEHTO/CE 


